
VÝROČNÍ ZPRÁVA KLUBU
SINCOOLKA ZA ROK 2022



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Výroční zpráva Klubu Sincoolka za rok 2022

Členové Představenstva 3

Představenstvo (do 18. 1. 2021) 3

Představenstvo (od 18. 1. 2021 do 16. 6. 2021) 3

Představenstvo (od 26 7. 2021 do 11. 10. 2021) 3

Představenstvo (od 11. 10. 2021) 3

4

Stav členů klubu 4

Stav členů k 1. 1. 2020 4

Stav členů k 31. 12. 2020 4

Hospodaření klubu 5

Činnost klubu v roce 2021 6

Síťová sekce 6

Sportovní sekce 9

Posilovna 9

Sauna 9

Multimediální místnost 9

Společenské události 10

Samospráva 11

Sinkuleho kolej 11

Dejvická kolej 11

2022 2/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Členové Představenstva

Představenstvo (do 20. 03. 2022)

Předseda: Jakub Burdych
Místopředseda: Kristina Nakonechna
Zástupce Sinkuleho koleje: Daniel Králík
Zástupce Dejvické koleje: Marcel Petráň
Zástupci klubu: Miroslav Čáp, Daniel Frnka, Jiří Pakosta

Představenstvo (20. 03. 2022 – 10.05.2022)

Předseda: Miroslav Čáp
Místopředseda: Kristina Nakonechna
Zástupce Sinkuleho koleje: Daniel Králík
Zástupce Dejvické koleje: Marcel Petráň
Zástupci klubu: Jakub Burdych, Maryna Karmazina

Představenstvo (11.05.2022 - 5.9.2022)

Předseda: Miroslav Čáp
Místopředseda: Kristina Nakonechna
Zástupce Sinkuleho koleje: Daniel Králík
Zástupce Dejvické koleje: Marcel Petráň
Zástupci klubu: Jakub Burdych, Maryna Karmazina, Petr Brancuský

Představenstvo (5.09.2022 - 31.12.2022)

Předseda: Miroslav Čáp
Místopředseda: Kristina Nakonechna
Zástupce Sinkuleho koleje: Adam Mitrenga
Zástupce Dejvické koleje: Marcel Petráň
Zástupci klubu: Jakub Burdych, Maryna Karmazina, Petr Brancuský

2022 3/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Stav členů klubu

Stav členů k 1. 1. 2022

Základní členství: 441
Síťové členství: 437
Sportovní členství: 96
Uděleno aktivní členství: 19
Uděleno zasloužilé členství: 3
Celkem: 441

Stav členů k 31. 12. 2022

Základní členství: 435
Síťové členství: 426
Sportovní členství: 113
Uděleno aktivní členství: 17
Uděleno zasloužilé členství: 3
Celkem: 435

2022 4/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Hospodaření klubu

V roce 2022 klub přijal celkem 725 531.18 Kč a vydal 934 357.70 Kč.

Přehled příjmů:

● Členské příspěvky

Přehled majoritních výdajů (zaokrouhleno na tis.):

● Nákup nových AP - síť Sincoolka za 321 000 Kč
● Finanční vyrovnání s klubem Buben - switche za 260 000 Kč
● Nákup kotoučů a jednoručních činek do gymu za 19 000 Kč
● Odvody CEN SU ČVUT
● Kolejní akce
● Nákup vybavení

2022 5/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Činnost klubu v roce 2022

Síťová sekce

Pavel Valach se v prosinci 2022 vzdal vedení síťové sekce Sincoolky a všech funkcí v orgánech SIN, a
to v důsledku nástupu do Kontrolní komise SU ČVUT. Formálně však pomůže dotáhnout do konce
rozpracovaný projekt výměny Wi-Fi.

Renovace sítě

Datum konání: červen 2018 — leden 2022
Vedoucí projektu: Pavel Valach
Spolupracovníci a pomoc: Stanislav Olivík, Dominik Soukup, Lukáš Červenka, Filip Machala, Marcel Petráň,
Jiří Martinů, Filip Kučera, Denys Lysenko, VIC ČVUT, SÚZ ČVUT a další
Stav projektu: ukončen

V Multimediální místnosti byl v lednu 2022 vyměněn poslední switch Cisco Catalyst 2960 za Juniper
EX2300-24P. Tím byla po několika letech dokončena celková přestavba sítě, která zahrnovala
vybudování nové optické páteřní sítě, nákup switchů Juniper pro umožnění účastnického spojení
1Gbps a uplinku o kapacitě 10Gbps, zvýšení kapacity připojení k ČVUT na 10Gbps, přechod na
připojení všech účastníků maximální rychlostí 1Gbps, a také zvýšení kapacity spoje mezi Sinkuleho a
Dejvickou kolejí na 2Gbps, vč. sjednocení technologie a výměny switchů i zde. K tomu přispěla také
zápůjčka switchů od klubu Buben, kterou jsme jim tento rok plně nahradili.

Děkuji všem, kteří se na projektu v průběhu podíleli, hlavně týmu adminů PH4T.
Bez vás by to nebylo možné :).

Renovace Wi-Fi na Sinkuleho koleji

Datum konání: září 2021 — 1. polovina 2023
Vedoucí projektu: Pavel Valach
Stav projektu: v řešení

V roce 2022 se podařilo dokoupit všechny plánované access pointy (38x Ruckus R550, 5x Ruckus
R650) pro rozšíření pokrytí Wi-Fi na Sinkulce. Nyní tak zbývá fáze umístění a instalace, na kterou se
však ze studijních a pracovních důvodů nedostával čas ji připravit (a co si budeme, také únava).

Abychom alespoň umožnili našim členům využít výhod nových Wi-Fi 6 AP, provedli jsme výměnu
zastaralé technologie Ruckus ZF7372 za Ruckusy R550 a R650 vč. instalace kontroleru Virtual
ZoneDirector. Ke konci roku 2022 je v provozu 31 nových access pointů ze 43 nakoupených jednotek,
všechny AP však již byly alespoň jednou zapojeny a otestována jejich funkčnost.

2022 6/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Dokončení prací očekáváme v prvním pololetí roku 2023, krátce po zimním zkouškovém období.
Výsledkem bude výrazné zvýšení kvality bezdrátového připojení pro všechny ubytované na Sinkuleho
koleji.

Současně začínají přípravy na doplnění Wi-Fi AP na Dejvické koleji.

Sportovní sekce

Posilovna

Řešitelé: Správci posilovny

Zapůjčené vybavení z Bubnu bylo vráceno klubu Buben, resp. s přestěhováním se bývalého správce
posilovny klubu Buben na kolej Orlík, bylo přemístěno i vybavení posilovny na Orlík. Vráceným
vybavením je: Assaultbike, gumové kotouče o hmotnosti 10kg a 25kg, jednoruční činky s váhou přes
30 kg (činka se dá upravovat), lapy, kufry a osy (malá 5kg a velká olympijská 20kg).

V letošním roce se zakoupily nové sady kotoučů StrongGear a běžný spotřební materiál.

Multimediální místnost

Řešitelé: Správci multimediální místnosti

Do MM bylo dokoupeno běžné elektro příslušenství k PS5 jako je nabíjecí stanice BigBen, nabíjecí
kabely 2x3m a multiset pro nabíjení NTB. Dále byla pořízena bezdrátová myš a klávesnice. Hlavními
výdaji tento rok z rozpočtu MM bylo roční předplatné Playstation Plus Extra za 2 600 Kč a EA Play za
599 Kč. MM byla vybavena o další spotřební zboží jako útěrky, toaleťáky, mycí prostředky, mýdlo
apod.

I tento rok se v MM konala spousta super akcí. Více se můžete dočíst v sekci společenské akce.

Miroslav Čáp, správce MM

Společenské události

Řešitel: vedoucí PR sekce

Vzhledem k poklesu studentského života na naší koleji v důsledku pandemie spojené s Covid19 jsme
se snažili letos život na koleji pořádně rozproudit a myslím, že se nám to celkem zadařilo.

Zde přinášíme přehled společenských akcí pořádaných klubem Sincoolka.

2022 7/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

29.3.2022 Deskovky + Pubquiz HP&GoT

Velmi podařená akce s neočekávaně nadprůměrnou účastí. K dispozici byly k lehkému občerstvení

připraveny chlebíčky a jednohubky. Nechyběly samozřejmě i tekutiny v podobě naražených sudů.

Pro milovníky dobrého piva byl naražen Radegast 12° 50L, pro zastánce alkohol free byl naražen s

Birrel pomelo-grep 30L. Obojí se setkalo s velmi příjemnou odezvou a zachutnalo tak, že k 23h byly

oba sudy kompletně vyprázdněny. Pro vítěze soutěže pub-quiz byly navíc připraveny ceny v podobě

flašky Hanácké vodky.

2022 8/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

2022 9/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

4.4.2022 Foosball tournament

Další poměrně vydařená akce, opět s nadprůměrnou účastí. Zřejmě je to poprvé, co se organizoval

turnaj ve stolním fotbálku na Sinkuleho koleji. V rámci turnaje byly hrány 2 skupiny po týmech.

Smíšená kluk + holka (skupina A) a ostatní (skupina B). K občerstvení byl tentokrát na zkušenou

vzat Krakonoš 12° 20L a samozřejmě opět nějaké ty jednohubky. Soudek padl po 22h. Ačkoliv byly

k dispozici 2 herní stoly, vzhledem k množství zápasů, vítězové nejsou doposud známi, turnaj nebyl

dokončen.

13.4.2022 International evening

International evening byl tak trošku rovněž průkopnickou akcí. Smyslem této akce bylo sbližovat

lidi z jiných zemí a vzájemně získávat nové kulturní poznatky, a to tou nejpříjemnější

cestou – přípravou a ochutnáváním vlastních národních pokrmů a nápojů. Tentokrát byla trošku

slabší účast ale i přesto jsme si večer všichni krásně užili a ochutnali nějaké ty dobroty z jiných

krajin. K mání bylo točené pivko, za ČR byl k jídlu připraven „Smažák s bramborem a česnekovým

dipem“, za Ukrajinu „Koláč“ a za Wales to byl „Meatpie“.

2022 10/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

26.4.2022 Beerpong tournament

Beerpong probíhal v pingpongárně na Sincoolce. Přišla spousta nových lidí. Turnaje se zúčastnilo 9

týmů, byla odehrána jedna skupina herním systémem každý s každým. Na „čepu“ byla 2x černá

hora Tas 10° 50L. Vše se vypilo.

Vítězem turnaje se stal tým „Alkoholici“ tvořen bývalým předsedou J. Burdychem, M. Fabiánem a

L. Palevičovou.

2022 11/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

2022 12/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

5.5.2022 Grill párty

Z počátku byly obavy ohledně počasí, mělo v tento den pršet. Nakonec nepršelo a vše dopadlo

parádně. Barbecue grill párty pořádaná na nšem dvorku ve vnitrobloku se vydařila a přišla hromada

lidí, účast byla obrovská. Veškeré pivní sety byly rozmístěné a plně obsazeny. Na plno jsme využili i

2022 13/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

naše párty boxy. Dorazili i kluci s urnovými volbami.

Na grill bylo nakoupeno 25kg masa (10kg kuřecí mix, 10kg vepřové mix, 5kg žebra) a nějaké

hermelíny pro vegetariány. Žízeň hasilo pivko (2x Černá hora Tas 10° 50L) a točená limonáda

(Grena 50L). Vše se před 22h dogrilovalo a vypilo. Afterpárty pokračovala kvůli hluku

v pingpongárně, kde byl další doprovodný program se soutěží. Vítěz si odnesl pack pivek.

2022 14/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

13.5.-29.5.2022 Hockey evenings

V MM jsme sledovali MS v ledním hokeji 2022. Účast fanoušků byla kolísavá. Fandit dorazilo v jeden

okamžik až 15 lidí. Za celou dobu MS se vypily celé 2 sudy piva Krakonoš 50L.

2022 15/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

20.9.2022 Info Evening

Na Infovečer dorazila spousta lidí, téměř polovinu tvořili zahraniční studenti na výměném programu

Erasmus. Naražená byla limonáda 50L + pivo Rychtář Natur 12° 50L a po úspěšném vypití sudu

Rychtáře byl naražen sud Černá Hora Matouš 11° 50L.

2022 16/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

27.9.2022 Sincoolka Opening party

Velmi podařená akce. Všichni jsme si užili fajn atmosféru i doprovodný program v podobě výzev a

chlastacích her. Holky z PR vyzdobily místnost a připravily i fotokoutek, bylo to opravdu hezky

připravené. Na akci bylo nabízeno občerstvení v podobě brambůrků, tyček a křupek. Na čepu byla

limonáda (Grena 50L) a pivo Černá hora Matouš 11°. K dispozici byl i burčáček a rum. Kompletně

vše se stihlo vypít. Celkem tedy 130L piva, 40L burčáku (20L bílý + 20L červený), limonáda 50L a

Božkov rum 7,5L (15 lahví).

2022 17/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

2022 18/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

8.10.2022 Sraz aktivních Sincooláků

Po dlouhé době jsme se opět setkali s bývalými aktivními členy klubu Sincoolka i s naší bývalou

vedoucí Sinkuleho koleje L. Bedrníkovou. Večer se dorazil mrknout i ředitel SUZ pan M. Vodička. K

jídlu bylo objednáno na grill 55kg prasátko a k pití bylo pivečko Kozel 11° a nealko Birell pomelo.

2022 19/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

2022 20/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

1.11.2022 Halloween party

Další opravdu vydařená párty. PR sekce si připravila nejen bombastickou tématickou výzdobu ale i

spoustu chlastacích her při kterých padlo několik lahví tvrdého alkoholu.  Není tajemstvím, že se

na této kalbě vypilo i několik sudů piva. Dobrá párty .. no posuďte sami.

2022 21/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

2022 22/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

8.11.2022 Ping pong tournament

Pod taktovkou P. Brancuzského byl uspořádán Sincoolácký pingpongový turnaj.

15.11.2022 Deskovky + PG Hantec

Další velmi podařená akce.

2022 23/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

2022 24/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

2022 25/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

22.11.2022 Sincoolka Chess tournament

Druhý ročník šachového turnaje. Opět vydařená akce plná skvěle odehraných partií.

2022 26/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

6.12.2022 Sincoolka XMas party

Vánoční párty v pingpongárně byla super s vánoční výzdobou a tématikou. Z počátku slabší účast,

ale kolem 22h přišla do PP hromada lidí a místnost doslova praskala ve švech. K pití byla klasika,

pivo ale i 45L svařáku. Došlo i na soutěže a výměnu dárečků.

2022 27/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

2022 28/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

2022 29/30



Zikova 702/13, 160 00 Praha 6 – Dejvice
sin@sin.cvut.cz, www.sin.cvut.cz

Kolárna

Řešitel: Správce kolárny

Kolárna plně funguje v plném rozsahu a studenti si do ní mohou uskladnit svá jízdní kola. během
uplynulého roku do ní nebylo pořízeno žádné vybavení. Za rok 2022 nebyly evidovány žádné ztráty či
odcizení.

Samospráva

Sinkuleho kolej

Řešitel: Bc. Adam Mitrenga - zástupce Sinkuleho koleje

Adam Mitrenga přebral roli Zástupce Sinkuleho koleje po Danielovi Králikovi v září 2022. Adam již v
minulosti v představenstvu působil a v roce 2020 byl předsedou klubu.

V podzimním semestru již nebyly žádné omezení v důsledku pandemie a mohly tudíž být
provozovány všechny aktivity na koleji bez omezení. Jinak byl v roce 2022 život na koleji v normálu a
žádný problém jsme neevidovali.

Dejvická kolej

Řešitelé: Marcel Petráň - zástupce Dejvické koleje

Dejvická kolej je velmi poklidným místem. Za celý rok nebyly podány žádné žádosti nebo stížnosti od
zde ubytovaných studentů. SÚZ na koleji nedělal téměř žádné změny.

V Praze dne 19.01.2023

......................
Miroslav Čáp

Předseda klubu Sincoolka

2022 30/30


